

Årsredovisning

Viable lab AB

559072-7854

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan West

2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom forskning och konsultverksamhet avseende produktutveckling företrädesvis inom grafisk design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	161	76	28	121
Resultat efter finansiella poster	113	-15	-34	66
Soliditet %	74	71	75	78

Nettoomsättningen har ökat med 112% jämfört med föregående år eftersom bolaget har fått mer omfattande uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	23 292	-14 822
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-14 822	14 822
- Årets resultat			99 206
- Belopp vid årets utgång	50 000	8 470	99 206

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 470
Årets resultat	99 206
Summa	107 676

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	107 676
Summa	107 676

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	161 000	76 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	161 000	76 113
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-35 750	-71 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 649	-19 299
Övriga rörelsekostnader	0	-53
Summa rörelsekostnader	-48 399	-91 091
Rörelseresultat	112 601	-14 978
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	175	169
Räntekostnader och liknande resultatposter	-271	-13
Summa finansiella poster	-96	156
Resultat efter finansiella poster	112 505	-14 822
Resultat före skatt	112 505	-14 822
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 299	0
Årets resultat	99 206	-14 822

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 644	25 293
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 644	25 293
Summa anläggningstillgångar		12 644	25 293
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 076	13 883
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 076	13 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 265	43 706
<i>Summa kassa och bank</i>		188 265	43 706
Summa omsättningstillgångar		200 341	57 589
SUMMA TILLGÅNGAR		212 985	82 882

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 470	23 292
Årets resultat	99 206	-14 822
<i>Summa fritt eget kapital</i>	107 676	8 470
Summa eget kapital	157 676	58 470
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 039	0
Övriga skulder	37 270	14 412
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	55 309	24 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	212 985	82 882

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkt, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-40 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	96 500	96 500
Utgående anskaffningsvärden	96 500	96 500
Ingående avskrivningar	-71 207	-51 908
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 649	-19 299
Utgående avskrivningar	-83 856	-71 207

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Redovisat värde		12 644	25 293

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga sådana händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Johan West

Johan West

2025-06-30